РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 27 мая 2021 года, протокол № 5

Заслушав и обсудив доклад начальника административно-кадрового управления Зверева А.П. «О представлении заведующего кафедрой защищённых систем связи Красова А.В. к государственной награде «Заслуженный работник высшей школы Российской Федерации» и доцента кафедры конструирования и производства радиоэлектронных средств Матюхиной Т.В. к ведомственному знаку отличия Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации «Мастер связи».

Ученый совет решил:

1. [bookmark: _GoBack]Поддержать ходатайство о представлении заведующего кафедрой защищённых систем связи Красова А.В. к государственной награде «Заслуженный работник высшей школы Российской Федерации»;
2. Поддержать ходатайство о  представлении доцента кафедры конструирования и производства радиоэлектронных средств
Матюхиной  Т.В. к ведомственному знаку отличия Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации «Мастер связи».

Председатель ученого совета                                                        С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета                                                  А.Б. Степанов